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Panostaja Oyj        Pörssitiedote 11.12.2007

PANOSTAJA-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.11.2006-31.10.2007

Panostaja-konsernin liikevaihto kasvoi 57,2 % ja oli 90,8 milj. euroa (57,8
milj. euroa). Konsernin liikevoitto kasvoi 51,6 prosenttia 8,3 milj. euroon (5,5
milj. euroa) ja tulos ennen veroja oli 7,5 milj. euroa (4,9 milj. euroa).
Tilikauden voitto oli 5,9 milj. euroa (8,6 milj. euroa), josta 5,6 milj. euroa
muodostui jatkuvista liiketoiminnoista ja 0,3 milj. euroa myydyistä
liiketoiminnoista. Tilikauden voitosta emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva
osuus oli 4,3 milj. euroa (7,5 milj. euroa).

Laimennettu osakekohtainen tulos jatkuvista liiketoiminnoista oli 0,10 euroa
(0,09 euroa), laimentamaton tulos/osake jatkuvista liiketoiminnoista oli 0,11
euroa (0,09 euroa). Omavaraisuusaste oli 34,9 % (43,4%). Yhtiön hallitus esittää
0,09 euron osinkoa.
KONSERNI

TALOUDELLINEN KEHITYS

Panostaja-konsernin liikevaihto oli 90,8 milj. euroa (57,8 milj. euroa). Kasvu
aiheutui lähes kaikkien liiketoiminta-segmenttien liikevaihdon kasvusta sekä
toteutetuista yrityshankinnoista.

Konsernin liikevoitto kasvoi 51,6 prosenttia edellisen vuoden 5,5 milj. eurosta
8,3 milj. euroon ja tulos ennen veroja kasvoi 51,6 prosenttia 4,9 milj. eurosta
7,5 milj. euroon.

Tilikauden voitto oli 5,9 milj. euroa (8,6 milj. euroa), josta 5,6 milj. euroa
muodostui jatkuvista liiketoiminnoista ja 0,3 milj. euroa myydyistä
liiketoiminnoista. Myytyjen liiketoimintojen tulos muodostui Pajakulma
Oy:n myynnin lisäkauppahinnasta.

Konsernin henkilöstön määrä tilikaudella oli keskimäärin 571 (526) henkilöä.
Tilikauden lopussa henkilöstöä oli 719.

INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin investointien määrä oli tilikaudella 21,9 milj. euroa (4,8 milj.
euroa), josta aineellisen käyttöomaisuuden lisäys oli 10,6 milj. euroa (1,7
milj. euroa). Tilikaudella merkittävimmät investoinnit olivat KL-Varaosat
yhtiöiden, Suomen Helasto Oyj:n osake-enemmistön, Lahden Lämpökäsittely Oy:n,
Heatmasters Oy:n ja Tampereen Laatukoneistus Oy:n hankinnat.

Yhtiö jakoi joulukuussa 2006 tilikaudelta 2005 - 2006 osinkoa 3,87 milj. euroa
emoyhtiön osakkeenomistajille (tytäryhtiön vähemmistölle maksetut osingot
tilikaudella olivat 0,5 milj. euroa). Konsernin korollisten velkojen määrä
tilikauden lopussa oli 32,6 milj. euroa (9,4 milj. euroa) ilman vaihdettavaa
pääomalainaa.

Liiketoiminnan kassavirta pysyi koko tilikauden hyvänä. Konsernin
omavaraisuusaste oli 34,9 prosenttia (43,4 %) ja nettovelkaantumisaste oli 23,7
prosenttia (3,05 %). Oman pääoman tuotto oli 18,6 prosenttia (22,7 %).
Sijoitetun pääoman tuotto oli 14,8 prosenttia (16,1 %).

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Annektor-konsernin emoyhtiö jakautui 20.12.2006 Annektor Oy:ksi ja Solikko
Finance Oy:ksi. Jakautumisella ei ollut vaikutusta konsernin tulokseen ja
taseeseen.

Panostaja Oyj:n tytäryhtiö KL-Parts Oy osti huhtikuussa Mercedes-Benz ja BMW
-henkilöautojen alkuperäisvaraosakauppaan erikoistuneiden KL-Varaosat -yhtiöiden
koko osakekannat. KL-Varaosat -yhtiöistä maksettu kauppahinta oli noin 5,1 milj.
euroa sekä 300.000 kappaletta Panostaja Oyj:n uusia B-osakkeita.
Kokonaiskauppahinta oli noin 5,5 milj. euroa. Tämän lisäksi myyjällä on vuoden
kuluttua kaupasta mahdollisuus lisäkauppahintaan, maksimissaan noin 1,4 milj.
euroa. Panostaja Oyj perusti KL-Varaosat -yhtiöistä uuden ajoneuvojen
alkuperäisvaraosakauppaan keskittyvän liiketoiminta-alueen.

Panostaja-konserni hankki 30.5.2007 lukitus- ja turvallisuus- sekä hela- ja
kiinnitinalan palveluihin ja tukkukauppaan erikoistuneen Suomen Helasto Oyj:n
osake-enemmistön.

Panostaja Oyj ja Suomen Helasto Oyj:n pääomistajat tekivät osakevaihdon, jolla
Panostaja hankki 68,77 prosenttia Suomen Helaston osakepääomasta ja
äänimäärästä. Suunnatussa annissa Suomen Helaston pääomistajat saivat 7.450.933
kappaletta Panostajan B-sarjan osakkeita.

Osakevaihdon seurauksena Panostajalle syntyi arvopaperimarkkinalain mukainen
velvollisuus tehdä julkinen ostotarjous Suomen Helaston muille
osakkeenomistajille. Vaihto- ja ostotarjouksessa Panostaja tarjosi osakevaihtoa,
jossa kuutta Suomen Helaston osaketta vastaan annettiin viisi Panostajan B
-osaketta. Vaihtoehtoisesti Panostaja tarjosi rahavastiketta, jonka määrä oli
1,27 euroa osakkeelta. Panostajan B -sarjan osakkeen päätöskurssi 29.5.2007 oli
1,52 euroa ja Suomen Helaston osakkeen päätöskurssi 1,19 euroa. Ostotarjous oli
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1,52 euroa ja Suomen Helaston osakkeen päätöskurssi 1,19 euroa. Ostotarjous oli
voimassa 3.7 - 6.8.2007, jona aikana Suomen Helaston osakkeenomistajilla oli
mahdollisuus hyväksyä ostotarjous.

Panostajan omistamien Suomen Helaston osakkeiden määrä oli ostotarjouksen
päätyttyä 6.8.2007 yhteensä 12.404.692 osaketta, jotka edustavat noin 95,41
prosenttia Suomen Helaston liikkeeseen laskemista osakkeista ja niiden
tuottamasta äänimäärästä. Osakeannissa tarjottiin Suomen Helaston
osakkeenomistajille merkittäväksi 2.829.175 kappaletta 0,12 nimellisarvoisia
B-osakkeita.

Ostotarjouksen mukaisesti toteutuvien kauppojen jälkeen Panostajan osuus Suomen
Helaston kaikista osakkeista ja kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä
ylitti yhdeksän kymmenesosaa (9/10), millä perusteella Panostajalle syntyi
osakeyhtiölain 18 luvun 1 pykälän mukainen oikeus ja vaadittaessa myös
velvollisuus lunastaa käyvästä hinnasta muiden osakkeenomistajien omistamat
osakkeet. Tästä tehtiin merkintä kaupparekisteriin 21.8.2007.

Panostaja sai 3.9.2007 tiedoksi Suomen Helaston osakkeenomistajan 2M Ventures
Oy:n 28.8.2007 päivätyn hakemuksen keskuskauppakamarin lunastuslautakunnalle
välimiehen määräämiseksi ratkaisemaan Suomen Helaston osakkeen
lunastusvelvollisuutta ja hintaa. 2 M Ventures Oy perui hakemuksensa Suomen
Helasto Oyj:n osakkeiden lunastuksesta 15.10.2007.

Panostaja ilmoitti 27.9.2007 aikomuksestaan muuttaa Suomen Helasto Oyj Takoma
Oyj:ksi ja Suomen Helasto Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi 17.10.2007
Suomen Helasto Oyj:n muuttumisen Takoma Oyj -nimiseksi konepajaemoyhtiöksi ja
valtuutti Suomen Helasto Oyj:n hallituksen myymään liiketoimintayhtiöt
Panostaja Oyj:lle sekä  hankkimaan Hervannan Koneistus Oy:n osakekannan ja
Tampereen Laatukoneistus Oy:n liiketoiminnan uudelle Takoma Oyj:lle.

Suomen Helasto Oyj:n hallitus myi saamansa valtuutuksen perusteella 31.10.2007
Panostaja Oyj:lle Suomen Helaston omistamien tytäryhtiöiden osakekannat yhteensä
16,5 miljoonan euron kokonaiskauppahinnalla. Asiasta on annettu erilliset
pörssitiedotteet 17.10.2007 ja 31.10.2007.

Kesäkuussa Panostaja osti lämpökäsittelypalveluihin sekä alan
teknologiakehitykseen erikoistuneiden Lahden Lämpökäsittely Oy:n ja Heatmasters
Oy:n koko osakekannat. Lahdessa ja Varkaudessa toimiva vuonna 1974 perustettu
Lahden Lämpökäsittely tarjoaa metallien lämpökäsittelypalvelua asiakkainaan
merkittäviä teollisuusyrityksiä. Yrityksellä on toimintaa myös Ruotsissa,
Puolassa, Ukrainassa ja Virossa. Yritys työllistää 55 henkilöä ja liikevaihto
vuonna 2006 oli 4,5 miljoonaa euroa.

Heatmasters keskittyy tietokonepohjaiseen lämpökäsittelyteknologiaan hyödyntäen
mm. tietokone- ja gsm-teknologiaa. Yrityksellä on vientiä yli 20 maahan ja sen
liikevaihto vuonna 2006 oli 1,8 miljoonaa euroa. Lahden Lämpökäsittely Oy ja
Heatmasters Oy muodostavat Panostaja -konserniin uuden lämpökäsittelyyn
erikoistuvan liiketoiminta-alueen. Yhtiöistä maksettava kauppahinta on yhteensä
noin 3,1 milj. euroa. Lisäksi myyjillä on mahdollisuus lisäkauppahintaan,
maksimissaan noin 1,3 milj. euroa. Mahdollinen lisäkauppahinta maksetaan vuoden
kuluessa kaupantekohetkestä.

Lisäksi Panostaja osti hydraulisylinterien valmistukseen erikoistuneen Tampereen
Laatukoneistus Oy:n koko osakekannan. Panostaja perusti konserniin uuden
hydrauliikkakomponentteihin erikoistuvan liiketoiminta-alueen.  Tampereen
Laatukoneistus valmistaa yksilöllisesti suunniteltuja hydraulisylintereitä mm.
laivanrakennus-, nostolaite-, puunjalostus-, kaivos- ja metalli- sekä
kuljetusvälineteollisuudelle. Sillä on kotimaassa vahva asema suurten
hydraulisylinterien toimittajana. Yhtiön liikevaihto vuonna 2006 oli n. 5,6
miljoonaa euroa. Yhtiöstä maksettava kauppahinta on yhteensä noin 3,2 milj.
euroa. Lisäksi myyjillä on mahdollisuus lisäkauppahintaan, maksimissaan noin 1,0
milj. euroa. Mahdollinen lisäkauppahinta maksetaan vuoden 2007 loppuun mennessä.

KL-Varaosat -yhtiöiden taseet on yhdistelty ensimmäisen kerran konsernista
laadittavaan välitilinpäätökseen ajalta 1.11.2006-30.4.2007. Tuloslaskelman
osalta KL-Varaosat on yhdistelty 1.5.2007 alkaen. Suomen Helasto -konserni,
Lahden Lämpökäsittely Oy, Heatmasters Oy ja Tampereen Laatukoneistus Oy on
yhdistelty sekä taseen että tuloslaskelman osalta konsernitilinpäätökseen
1.5.2007 alkaen. Suomen Helasto -konsernin osalta yhdistely perustuu 95,4
prosentin omistukseen.

HALLINTO JA YHTIÖKOKOUKSET

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 15.12.2006. Panostaja Oyj:n hallitukseen
valittiin edelleen Olli Halmevuo ja Matti Koskenkorva. Hallituksen uusiksi
jäseniksi valittiin Kone Oyj:n hallituksen sihteeri Jukka Ala-Mello, Suomen
Yrittäjät ry:n hallituksen puheenjohtaja Eero Lehti ja Keskinäinen
Eläkevakuutusyhtiö Eteran varatoimitusjohtaja Hannu Tarkkonen. Varsinaisiksi
tilintarkastajiksi valittiin KHT Hannu Pellinen ja KHT-yhteisö
PricewaterhouseCoopers Oy, KHT-yhteisö.

Hallituksen jäsen Eero Lehti tuli valituksi kansanedustajaksi kevään 2007
eduskuntavaaleissa. Lehti erosi Panostaja Oyj:n hallituksesta 10.4.2007.

Yhtiön toimitusjohtaja Olli Halmevuo erosi omasta pyynnöstään 11.9.2007 ja
hallitus nimitti 14.9.2007 uudeksi toimitusjohtajaksi Juha Sarsaman. Halmevuo
jatkoi yhtiön hallituksen jäsenenä.

Yhtiökokous hyväksyi esitetyn tilinpäätöksen 1.11.2005-31.10.2006 ja hallituksen
ehdotuksen tilikauden voiton siirtämisestä voittovaroihin ja että osinkoa
jaetaan 0,13 euroa per osake. Osingonjaon täsmäytyspäivä oli 20.12.2006 ja
maksupäivä 29.12.2006 alkaen. Lisäksi yhtiökokous myönsi vastuuvapauden
hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman
korotuksesta yhdellä tai useammalla maksullisella tai maksuttomalla osakeannilla
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korotuksesta yhdellä tai useammalla maksullisella tai maksuttomalla osakeannilla
siten, että osakeannissa tai osakeanneissa tarjotaan merkittäväksi enintään
30.000.000 uutta 0,12 euron nimellisarvoista A-osaketta ja enintään 30.000.000
uutta 0,12 euron nimellisarvoista B-osaketta niin, että osakepääomaa voidaan
korottaa enintään 7.200.000 eurolla. Lisäksi hallitus valtuutettiin päättämään
osakepääoman korottamisesta antamalla optio- ja muita osakeyhtiölain 10 luvun 1
§:ssä tarkoitettuja oikeuksia siten, että osakeanneissa tai anneissa tarjotaan
merkittäväksi enintään 30.000.000 uutta A-osaketta ja enintään 30.000.000 uutta
B-osaketta niin, että osakepääomaa voidaan korottaa enintään 7.200.000 eurolla.
Osakeantivaltuutuksilla ei suljettu pois hallituksen oikeutta päättää
suunnatusta osakeannista, vaan osakeannissa voidaan poiketa osakeyhtiölain 9
luvun 3 §:ssä säädetystä osakkeenomistajien etuoikeudesta.

Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen ottamaan määrältään enintään
21.250.000 euron pääomalainan kotimaisilta institutionaalisilta sijoittajilta,
päättämään optio-oikeuksien antamisesta yhtiön avainhenkilöille sekä päättämään
omien osakkeiden hankkimisesta ja luovuttamisesta siten, että A-osakkeita
voidaan hankkia enintään 1.725.659 kappaletta ja B-osakkeita enintään 1.247.797
kappaletta.

Tilikauden aikana hallitus on käyttänyt valtuutustaan ottaa 21.250.000 euron
suuruinen pääomalaina kotimaisilta institutionaalisilta sijoittajilta sekä
päättää optio-oikeuksien 2006A antamisesta yhtiön avainhenkilöille. Optioita
myönnettiin 460.000 kappaletta, jotka oikeuttavat 460.000 osakkeen
merkitsemiseen.

Tilikaudella hallitus on käyttänyt myös valtuutustaan osakepääoman
korottamisesta yhdellä tai useammalla maksullisella tai maksuttomalla annilla.
Suunnatussa annissa KL -Varaosat yhtiöiden myyjä Kari Lindfors merkitsi 300.000
kappaletta Panostajan uusia B -sarjan osakkeita. Lisäksi Panostaja Oyj ja Suomen
Helasto Oyj:n pääomistajat tekivät osakevaihdon, jolla Panostaja hankki 68,77
prosenttia Suomen Helaston osakepääomasta ja äänimäärästä. Suunnatussa annissa
Suomen Helaston pääomistajat saivat 7.450.933 kappaletta Panostajan B-sarjan
osakkeita. Arvopaperimarkkinalain mukaisen Suomen Helasto Oyj:n osakkaille
tehdyn julkisen ostotarjouksen yhteydessä 3.7.-6.8.2007 hallitus käytti
valtuuttaan ja tarjosi Suomen Helasto Oyj:n osakkeenomistajille merkittäväksi
2.829.175 kappaletta B-osakkeita.

Hallitus käynnisti kesäkuussa omien osakkeiden hankinnan Panostaja Oyj:n
varsinainen yhtiökokouksen 15.12.2006 antaman valtuutuksen mukaan. Hankittava
määrä on enintään 1.725.659 A-osaketta ja 1.247.797 B-osaketta.

Omat osakkeet hankitaan yhtiölle käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa
yrityskaupoissa tai muissa rakennejärjestelyissä tai hankittaessa
liiketoimintaan kuuluvaa omaisuutta yhtiölle, yhtiön pääomarakenteen
kehittämiseksi tai osakkeiden mitätöimiseksi tai avainhenkilöstön
kannustinjärjestelmän toteuttamiseksi. Omia osakkeita hankittiin tilikauden
aikana yhteensä 1.217.400 kappaletta, 347.500 A-sarjan osaketta, 439.000
B-sarjan osaketta ja 430.900 B-sarjan uutta osaketta.

Saadun valtuutuksen perusteella Panostaja Oyj:n hallitus päätti 23.10.2007 myydä
400.000 kpl Panostaja Oyj:n hallussa olevia omia B-sarjan uusia osakkeita.
Kauppa toteutettiin Helsingin Pörssissä. Kauppahinta oli 1,61 euroa kappaleelta,
yhteensä 644.000 euroa, josta aiheutui 11.890 euron tappio. Kauppa tehtiin
konsernin tytäryhtiön avainhenkilön kannustinjärjestelmän toteuttamiseksi.

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli hallussaan 347.500 kappaletta A -osakkeita ja
469.900 kappaletta B -osakkeita, joiden yhteenlaskettu nimellisarvo on 98.088
euroa. Hankittujen A-osakkeiden määrä vastasi 0,8 % koko tilikauden lopun
osakemäärästä ja 1,9 % kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä.
B-osakkeiden määrä vastasi 1,0 % osakemäärästä ja 0,1 % äänimäärästä.

OSAKEPÄÄOMA JA VAIHDETTAVA PÄÄOMALAINA

Tilikauden lopussa Panostaja Oyj:n osakepääoma oli 5.424.081,60 euroa ja
osakemäärä 45.200.680 kappaletta. A -sarjan osakkeiden liikkeeseenlaskettu
osakemäärä oli 17.256.595 kappaletta ja B-sarjan 27.944.085 kappaletta.

Yhtiö lähetti 4.1.2007 vaihdettavan pääomalainan 2004 lainaosuuden haltijoille
ilmoituksen, että yhtiö käyttää lainaehtojen mukaista oikeutta maksaa lainan
pääoma ennenaikaisesti takaisin nimellisarvosta, koska Panostaja Oyj:n B-sarjan
osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi oli Helsingin Pörssissä 2.1.2006
jälkeen 20:nä pörssipäivänä 30:stä perättäisestä pörssipäivästä ylittänyt
lainaehdoissa määritellyn vaihtohinnan yli 100 %:lla. Pääomalainan takaisinmaksu
kuitenkin peruuntui, koska kaikki lainaosuuden haltijat hakivat lainaehtojen
mukaista lainaosuuksien vaihtoa osakkeiksi. Vaihtojen seurauksena uusia
Panostajan B-osakkeita merkittiin 3.358.000 kappaletta.

Hallitus käytti yhtiökokouksessa 15.12.2006 saamaansa valtuutusta pääomalainan
ottamisesta kotimaisilta institutionaalisilta sijoittajilta. Hallitus hyväksyi
katsauskaudella vaihdettavan pääomalainan 2006 merkintöjä yhteensä 21.250.000
euroa. Lainan korko on 6,5 % ja laina-aika 15.1.2007 - 1.3.2012. Lainaosuudet
voidaan vaihtaa enintään 12.500.000 Panostajan uuteen B-osakkeeseen ja
osakepääomaa voidaan lainaosuuksia vaihtamalla korottaa enintään 1.500.000
eurolla. Lainaosuuden ensimmäinen maksuerä 10.625.000 euroa maksettiin Panostaja
Oyj:lle 15.1.2007. Loppuerä 10.625.000 euroa lainasta maksettiin 15.5.2007.
Lainaa on tilinpäätöshetkellä jäljellä 18.700.000 euroa, joka oikeuttaa
11.000.000 uuden B -osakkeen merkitsemiseen.

OSAKEKURSSIN KEHITYS JA OSAKKEENOMISTUS

Tilikauden 2006-2007 aikana Panostaja Oyj:n A-osakkeiden osakevaihto oli
1.646.454 kappaletta ja B-osakkeiden 4.317.106 kappaletta. Vaihto vastasi
yhteensä 16,7 % osakekannasta. Yhtiön koko osakekannan markkina-arvo oli
lokakuun lopussa 75,9 milj. euroa. A-osakkeen kurssi vaiht¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿eli tilikauden aikana
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1,21 euron ja 1,83 euron välillä ja B-osakkeen kurssi 1,20 euron ja 1,79 euron
välillä. A -osakkeen tilikauden päätöskurssi oli 1,69 euroa ja B -osakkeen 1,68
euroa.

Suurimmat osakkeenomistajat (A- ja B-osakkeiden määrät yhteensä):

31.10.2006

Koskenkorva Matti        5 869 636     4 664 292
Koskenkorva Maija        4 985 374     3 105 692
Halmevuo Olli            2 594 321     2 739 184
Koskenkorva Mauno        2 325 684     1 549 872
Etera Kesk. elävak.yhtiö 1 500 000             0
Kesk. vak. yhtiö Fennia  1 339 000       625 000
Koskinen Mikko           1 280 447     1 674 172
Koskenkorva Mikko        1 181 508       980 748
Tampereen Seudun OP        985 334             0
Harri Porkka                985 000     1 000 000

HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS

Panostaja Oyj:n hallitus on päättänyt ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle,
että osinkoa ulkona oleville A- ja B-osakkeelle maksettaisiin päättyneeltä
tilikaudelta 0,09 euroa/osake.

Panostaja Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 18.12.2007 Tampereella.

TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Panostaja Oyj:n tytäryhtiö Suomen Helasto Oyj muuttui 1.11.2007 Takoma Oyj:ksi
ja 27.9.2007 julkistetun suunnitelman mukaan se hankki 1.11.2007 omistukseensa
Hervannan Koneistus Oy:n osakekannan ja Tampereen Laatukoneistus Oy:n
liiketoiminnan.Kimmo Korhonen luovutti 1.11.2007 Takoma Oyj:lle Hervannan
Koneistus Oy:n koko osakekannan ja sai vastikkeena 2.662.925 uutta Takoma Oyj:n
osaketta, jotka vastaavat 17 % Takoma Oyj:n osakkeista. Samalla Korhonen
kutsuttiin Takoma Oyj:n toimitusjohtajaksi. Takoma Oyj:n tytäryhtiö Causatak Oy
osti 1.11.2007 Panostaja -konserniin kuuluvan Tampereen Laatukoneistus Oy:n
liiketoiminnan 3,7 miljoonan euron kauppahinnalla. Liiketoiminnan ulkopuolinen
varallisuus, mukaan lukien yhtiön omistama toimitila, jäi liiketoimintakaupassa
myyjäyhtiöön.

Takoma Oyj:n hallituksen 1.11.2007 päättämä osakepääoman korotus 159.775,50
euroa merkittiin 28.11.2007 kaupparekisteriin. Takoma Oyj:n osakkeiden
yhteismäärä on tämän rekisteröinnin jälkeen 15.664.266 kappaletta ja Panostaja
Oyj:n omistusosuus Takoma Oyj:stä 79,19 %. Osakepääoman korotuksen
rekisteröimisen yhteydessä on poistunut Panostaja Oyj:n Takoma Oyj:n osakkeita
koskeva osakeyhtiölain 18 luvun 1 §:n mukainen enemmistöosakkaan lunastusoikeus
ja -velvollisuus.

Yhtiö on jatkanut omien osakkeiden ostoja ja 11.12.2007 yhtiöllä oli hallussaan
475.000 kappaletta A -osakkeita ja 613.000 kappaletta B -osakkeita, joiden
yhteenlaskettu nimellisarvo on 130.560 euroa.

Panostaja Oyj:n hallitus on 11.12.2007 päättänyt ryhtyä selvittämään
mahdollisuuksia jakaa Takoma Oyj:n osakkeita osinkona Panostaja Oyj:n
osakkaille.

NÄKYMÄT TULEVALLE TILIKAUDELLE

Panostaja-konserni tulee edelleen keskittymään perusliiketoimintastrategiansa
mukaiseen liikeideaan ja nykyisten liiketoiminta-alueiden kehittämiseen.
Yrittäjävetoisen mallin luominen uusille hankituille liiketoiminta-alueille ja
yhtiöille on osin kesken. Suurten ikäluokkien eläkkeelle siirtyminen ja
jatkuvasti voimistuvat muutokset myös pelkästään Suomen markkinoilla toimivien
yritysten liiketoimintaympäristössä, erityisesti kansainvälistyminen, tuovat
markkinoille lähivuosina suuren joukon ostettavia yrityksiä. Panostajan
toimintaedellytykset, käytettävissä olevat pääomat ja likvidit varat luovat
hyvän perustan toiminnan voimakkaalle laajentamiselle. Lisääntyvä yritystarjonta
perinteisillä toimialoilla toimivissa pk-yrityksissä mahdollistaa sekä
laajentumisen jatkamisen edelleen myös uusille liiketoiminta-alueille että
nykyisten liiketoiminta-alueiden kasvattamisen.

Taloudellisen tilanteen odotetaan säilyvän kotimaassa pääsääntöisesti edelleen
suotuisana alkaneen uuden tilikauden aikana vaikkakin talouden kasvun
ennustetaan hidastuvan. Suhdanneodotukset nykyisten liiketoiminta-alueiden
toimialoilla ovat maltillisen positiiviset. Konsernin liikevaihdon voidaan
odottaa kasvavan ja tuloksen pysyvän hyvällä tasolla, mikäli taloudellisessa
ympäristössä ei tapahdu oleellisia muutoksia. Rakennussuhdanteen kasvanut
epävarmuus saattaa vaikuttaa joidenkin liiketoiminta-alueiden näkymiin.

Panostaja Oyj

Hallitus

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Juha Sarsama, puh 03-263 4333
tai 040 774 2099

Panostaja Oyj

Juha Sarsama
toimitusjohtaja

Kaikki tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat
konsernin ja liiketoiminta-alueiden johdon tämänhetkisen näkemykseen talouden
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konsernin ja liiketoiminta-alueiden johdon tämänhetkisen näkemykseen talouden
tilasta ja kehittymisestä ja toteutuvat tulokset voivat olla merkittävästikin
erilaiset. Tilinpäätöksen luvut ovat tilintarkastettuja.

TALOUDELLINEN INFORMAATIO

TULOSLASKELMA
--------------------------------------------------------------------------------
|                                          | 11/06-10/07     | 11/05-10/06     |
--------------------------------------------------------------------------------
| (1000 euroa)                             |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevaihto                              |          90 763 |          57 755 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan muut tuotot               |             721 |             771 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osuus osakkuusyhtiön tuloksista          |             0   |            86   |
--------------------------------------------------------------------------------
| Materiaalit ja palvelut                  |          46 270 |          26 940 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Henkilöstökulut                          |          23 028 |          15 541 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot ja arvonalentumiset              |           2 110 |           1 209 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan muut kulut                |          11 777 |           9 448 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevoitto                              |           8 299 |           5 476 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoitustuotot ja -kulut                 |            -815 |            -540 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Voitto ennen veroja                      |          7 484  |          4 936  |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tuloverot                                |          -1 900 |          -1 210 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Voitto jatkuvista liiketoiminnoista      |           5 584 |           3 725 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Voitto myydyistä liiketoiminnoista       |             350 |           4 903 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden voitto                        |           5 934 |           8 628 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Jakautuminen                             |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Emoyhtiön osakkeenomistajille           |           4 295 |           7 457 |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Vähemmistölle                           |           1 638 |           1 171 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake jatkuvista liiketoiminnoista |           0,110 |           0,092 |
| , laimentamaton                         |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake jatkuvista liiketoiminnoista |           0,096 |           0,085 |
| , laimennettu                           |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake myydyistä liiketoiminnoista  |           0,010 |           0,176 |
| , laimentamaton                         |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake myydyistä                    |           0,007 |           0,157 |
| liiketoiminnoista, laimennettu          |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake jatkuvista ja myydyistä      |           0,120 |           0,268 |
| liiketoiminnoista , laimentamaton       |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake jatkuvista ja myydyistä      |           0,104 |           0,242 |
| liiketoiminnoista, laimennettu          |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------

TASE
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| (1 000 euroa)                                        | 10/2007   | 10/2006   |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT                                                |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset varat                                  |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Liikearvo                                          |    12 839 |     1 976 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Muut aineettomat hyödykkeet                        |       460 |       234 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet               |    17 826 |     9 654 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Osuudet osakkuusyhtiöissä                          |       975 |       894 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Muut pitkäaikaiset varat                           |       230 |       127 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Korolliset saamiset                                |        15 |        15 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset varat yhteensä                         |    32 345 |    12 900 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset varat                                  |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
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--------------------------------------------------------------------------------
|   Vaihto-omaisuus                                    |    21 100 |     7 941 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset         |    20 226 |    14 360 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Rahoitusarvopaperit                                |    16 289 |     2 222 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Rahavarat                                          |    24 985 |    10 208 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset varat yhteensä                         |    82 600 |    34 730 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Varat yhteensä                                       |   114 945 |    47 631 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT                                  |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma             |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Osakepääoma                                         |     5 424 |     3 568 |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Ylikurssirahasto                                    |     4 647 |     2 683 |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Muuntoero                                           |        35 |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto              |    14 219 |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Kertyneet voittovarat                               |    10 945 |    11 909 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                                             |    35 270 |    18 160 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistön osuus                                    |     4 290 |     2 154 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma yhteensä                                  |    39 560 |    20 314 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Velat                                                |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Laskennallinen verovelka                            |     1 452 |       309 |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Vaihtovelkakirjalaina                               |    18 074 |     2 316 |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Pitkäaikaiset velat                                 |    14 797 |     9 393 |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Lyhytaikaiset velat                                 |    41 062 |    15 299 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Velat yhteensä                                       |    75 385 |    27 316 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma ja velat yhteensä                         |   114 945 |    47 631 |
--------------------------------------------------------------------------------

RAHAVIRTALASKELMA
--------------------------------------------------------------------------------
|                                                      | 10/2007   | 10/2006   |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA                             |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevoitto                                          |     8 299 |     5 476 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oikaisut liikevoittoon                               |     2 188 |     1 209 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Nettokäyttöpääoman muutos                            |       201 |       792 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut korot                                       |    -1 585 |      -408 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Saadut osingot                                       |         0 |        68 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Saadut korot                                         |     1 002 |       136 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Verot                                                |    -1 488 |    -1 210 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan nettorahavirta                        |     8 618 |     6 062 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Investoinnit                                         |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin            |    -2 883 |    -3 161 |
| hyödykkeisiin                                        |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineellisten ja aineettomien hyödykkeitten           |       442 |       198 |
| luovutustulot                                        |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken  |    -8 749 |    -1 626 |
| rahavaroilla                                         |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Myydyt liiketoiminnot                                |       350 |     6 378 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Investointien nettorahavirta                         |   -10 840 |     1 788 |
--------------------------------------------------------------------------------
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--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoitus                                             |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakeannista saadut maksut                           |       386 |     2 078 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lainojen nostot                                      |    45 410 |     4 000 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lainojen takaisinmaksut                              |   - 8 961 |    -4 358 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omien osakkeiden hankinta                            |   - 2 051 |         0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omien osakkeiden myynti                              |       656 |         0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut osingot                                     |  - 4 373  |    -2 094 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituksen nettorahavirta                           |    31 067 |      -374 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavirtojen muutos                                  |    28 845 |     7 476 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavirrat tilikauden alussa                         |    12 429 |     4 953 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavirrat tilikauden lopussa                        |    41 274 |    12 429 |
--------------------------------------------------------------------------------

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
--------------------------------------------------------------------------------
| (1 000       | Osa | Omat | Yliku | Sijoit | Muunt | Voitt | Vähemmi | Yhtee |
| euroa)       | ke- | osak | rssi- |  etun  | o-ero |  o-   | stö-osu | nsä   |
|              | pää | keet | rahas | vapaan |   t   | varat |   us    |       |
|              | oma |      |  to   |  oman  |       |       |         |       |
|              |     |      |       | pääoma |       |       |         |       |
|              |     |      |       |   n    |       |       |         |       |
|              |     |      |       | rahast |       |       |         |       |
|              |     |      |       |   o    |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma   |   3 |      |   882 |        |       | 6 098 |   2 277 |    12 |
| 31.10.2005   | 291 |      |       |        |       |       |         |   548 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden   |     |      |       |        |       | 7 457 |    1171 | 8 628 |
| voitto       |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osingonjako  |     |      |       |        |       |     - |   - 448 |   - 2 |
|              |     |      |       |        |       |  1646 |         |   094 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Suoraan      |     |      |       |        |       |       |         |       |
| omaan        |     |      |       |        |       |       |         |       |
| pääomaan     |     |      |       |        |       |       |         |       |
| kirjatut     |     |      |       |        |       |       |         |       |
| erät         |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Myydyt       |     |      |       |        |       |       |         |       |
| liiketoiminn |     |      |       |        |       |       |         |       |
| ot           |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistöos |     |      |       |        |       |       |   - 846 | - 846 |
| uuden        |     |      |       |        |       |       |         |       |
| irrotus      |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakepääoman | 277 |      | 1 801 |        |       |       |         | 2 078 |
| muutos       |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma   |   3 |      | 2 683 |        |       | 11 90 |   2 154 |    20 |
| 31.10.2006   | 568 |      |       |        |       |     9 |         |   314 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma   |   3 |      | 2 683 |        |       |    11 |   2 154 |    20 |
| 1.11.2006    | 568 |      |       |        |       |   909 |         |   314 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakepääoman | 587 |      | 1 964 |  2 265 |       |       |         | 4 816 |
| korotus      |     |      |       |        |       |       |         |       |
| liittyen     |     |      |       |        |       |       |         |       |
| vaihdettavaa |     |      |       |        |       |       |         |       |
| n            |     |      |       |        |       |       |         |       |
| pääomalainaa |     |      |       |        |       |       |         |       |
| n            |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oman pääoman |     |      |       |    860 |       |       |         |   860 |
| osuus        |     |      |       |        |       |       |         |       |
| vaihdettavas |     |      |       |        |       |       |         |       |
| ta           |     |      |       |        |       |       |         |       |
| pääomalainas |     |      |       |        |       |       |         |       |
| ta           |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakepohjais |     |      |       |     78 |       |       |         |    78 |
| et           |     |      |       |        |       |       |         |       |
| palkitsemisj |     |      |       |        |       |       |         |       |
| ärjestelmät  |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden   |     |      |       |        |       | 4 295 |   1 638 | 5 933 |
| voitto       |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osingon jako |     |      |       |        |       |   - 3 |   - 508 |   - 4 |
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| Osingon jako |     |      |       |        |       |   - 3 |   - 508 |   - 4 |
|              |     |      |       |        |       |   865 |         |   373 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakeanti    | 1 2 |      |       | 11 016 |       |       |         |    12 |
|              | 69  |      |       |        |       |       |         |   285 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omien        |     |  - 2 |       |        |       |       |         |   - 2 |
| osakkeiden   |     |  050 |       |        |       |       |         |   050 |
| hankinta     |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omien        |     |  656 |       |        |       |       |         |   656 |
| osakkeiden   |     |      |       |        |       |       |         |       |
| myynti       |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muuntoerot   |     |      |       |        |    35 |       |         |    35 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistöos |     |      |       |        |       |       |   1 006 | 1 006 |
| uuksien      |     |      |       |        |       |       |         |       |
| hankinnat    |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma   |   5 |  - 1 | 4 647 | 14 219 |    35 | 12 33 |   4 290 |    39 |
| 31.10.2007   | 424 |  394 |       |        |       |     9 |         |   560 |
--------------------------------------------------------------------------------

TUNNUSLUVUT
--------------------------------------------------------------------------------
|                                                      |  10/2007  |  10/2006  |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma per osake,                               |      0,78 |      0,68 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos /osake, laimennettu,                          |      0,10 |      0,24 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos /osake, laimentamaton,                        |      0,12 |      0,27 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakemäärä tilikaudella keskimäärin, 1 000 kpl       |    35 782 |    27 839 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakemäärän tilikauden lopussa, 1 000 kpl            |    45 201 |    29 735 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakeannit/ vvk-vaihdot tilikaudella, 1 000 kpl      |    15 466 |     2 310 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakemäärä, 1 000 kpl, laimennettuna                 |    46 782 |    31 224 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oman pääoman tuotto, %                               |      18,6 |      22,7 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Sijoitetun pääoman tuotto, %                         |      14,8 |      16,1 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Bruttoinvestoinnit                                   |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pysyviin vastaaviin, milj. euroa                     |      21,9 |       4,8 |
--------------------------------------------------------------------------------
| % liikevaihdosta                                     |      24,1 |       8,3 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Korolliset velat                                     |    50 653 |   10 733  |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omavaraisuusaste, %                                  |      34,9 |      43,4 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Henkilöstö keskimäärin                               |       571 |       526 |
--------------------------------------------------------------------------------

KONSERNIN KEHITYS NELJÄNNESVUOSITTAIN
--------------------------------------------------------------------------------
| (milj.euroa) | IFRS  | IFRS  | IFRS  | IFRS  | IFRS  | IFRS  | IFRS  | IFRS  |
--------------------------------------------------------------------------------
|              | Q1/06 | Q2/06 | 3Q/06 | 4Q/06 | Q1/07 | Q2/07 | Q3/07 | Q4/07 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevaihto  |  11.4 |  12.5 |  14.0 |  19.9 |  16.7 |  16.0 |  27.1 |  31.0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoim.   |   0.1 |   0.0 |   0.1 |   0.6 |   0.0 |   0.1 |   0.3 |   0.3 |
| muut tuotot  |       |       |       |       |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kulut        |  10.5 |  11.7 |  12.5 |  17.1 |  15.0 |  13.4 |  24.3 |  27.0 |
| yhteensä     |       |       |       |       |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot      |   0.2 |   0.3 |   0.3 |   0.4 |   0.3 |   0.4 |   0.5 |   0.9 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevoitto  |   0.7 |   0.5 |   1.3 |   3.0 |   1.4 |   2.3 |   2.5 |   2.1 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituserät | -0.2  |  -0.1 |  -0.1 |  -0.1 |  -0.1 |  -0.1 |  -0.3 |  -0.3 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos ennen  |   0.5 |   0.4 |   1.2 |   2.8 |   1.2 |   2.3 |   2.2 |   1.8 |
| veroja       |       |       |       |       |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Verot        |  -0.1 |  -0.1 |  -0.3 |  -0.7 |  -0.3 |  -0.7 |  -0.5 |  -0.4 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistö-  |  -0.2 |  -0.2 |  -0.3 |  -0.5 |  -0.3 |  -0.6 |  -0.4 |  -0.3 |
| osuus        |       |       |       |       |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Voitto       |   0.2 |   0.1 |   0.6 |   1.7 |   0.6 |   1.0 |   1.3 |   1.1 |
| jatkuvista   |       |       |       |       |       |       |       |       |
| liiketoiminn |       |       |       |       |       |       |       |       |
| oista        |       |       |       |       |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Voitto       |   0.1 |   0.5 |   0.2 |   4.1 |   0.0 |   0.4 |   0.0 |   0.0 |
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| Voitto       |   0.1 |   0.5 |   0.2 |   4.1 |   0.0 |   0.4 |   0.0 |   0.0 |
| myydyistä    |       |       |       |       |       |       |       |       |
| liiketoiminn |       |       |       |       |       |       |       |       |
| oista        |       |       |       |       |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden   |   0.3 |   0.6 |   0.8 |   5.8 |   0.6 |   1.4 |   1.3 |   1.0 |
| voitto       |       |       |       |       |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------

ANNETUT VAKUUDET
--------------------------------------------------------------------------------
| 1 000 euroa                                          |      2007 |      2006 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet          |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kiinteistökiinnitykset                               |     7 938 |     6 130 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yrityskiinnitykset                                   |     4 117 |     3 460 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Annetut pantit                                       |    14 610 |     6 325 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vuokravastuut                                        |     1 354 |     1 185 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut vastuut                                         |       514 |        13 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Leasingsopimuksista maksettavat määrät               |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhden vuoden kuluessa                                |       564 |       334 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yli vuoden mutta enintään viiden vuoden kuluttua     |       852 |       481 |
--------------------------------------------------------------------------------

Vastuiden arvona on käytetty vakuuden nimellis - tai kirjanpitoarvoa.
Konserni on tehnyt koronvaihtosopimuksia nimellisarvoltaan 1,2 milj. euron
arvosta.

SEGMENTTI-INFORMAATIO

Konsernin segmenttiraportoinnissa liiketoiminnallinen segmentti on määritelty
ensisijaiseksi segmenttiraportointimuodoksi. Konserni raportoi päättyneeltä
tilikaudelta viisi liiketoiminnallista segmenttiä. Konsernilla ei ole
toissijaista segmenttijakoa.

--------------------------------------------------------------------------------
| 1 000 euroa                                          |      2007 |      2006 |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVAIHTO                                          |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuuden palvelut                                |    15 251 |     8 514 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Puusepänteollisuus                                   |     9 471 |    10 583 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuusrakentaminen                               |    21 629 |    19 684 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tukkukauppa                                          |    29 696 |    12 560 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut                                                 |    14 716 |     6 414 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                                             |    90 763 |    57 755 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVOITTO                                          |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuuden palvelut                                |     1 678 |       463 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Puusepänteollisuus                                   |       615 |       114 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuusrakentaminen                               |     5 209 |     4 409 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tukkukauppa                                          |     1 497 |       240 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut                                                 |      -700 |       249 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                                             |     8 299 |     5 476 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT                                                |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuuden palvelut                                |    10 596 |     5 956 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Puusepänteollisuus                                   |     6 407 |     7 901 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuusrakentaminen                               |    12 399 |    11 314 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tukkukauppa                                          |    36 476 |     7 006 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut                                                 |    49 067 |    15 453 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                                             |   114 945 |    47 631 |
--------------------------------------------------------------------------------
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--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| VELAT                                                |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuuden palvelut                                |     7 044 |     3 303 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Puusepänteollisuus                                   |     3 278 |     8 399 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuusrakentaminen                               |    5 403  |    6 878  |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tukkukauppa                                          |    12 395 |     6 072 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut                                                 |    45 813 |     2 664 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                                             |    73 933 |    27 316 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| INVESTOINNIT                                         |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuuden palvelut                                |     3 490 |       606 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Puusepänteollisuus                                   |       136 |     1 155 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuusrakentaminen                               |     1 457 |     1 189 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tukkukauppa                                          |     7 913 |       217 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut                                                 |    8 932  |    1 623  |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                                             |    21 928 |     4 790 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| POISTOT                                              |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuuden palvelut                                |       349 |       116 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Puusepänteollisuus                                   |       504 |       480 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuusrakentaminen                               |       527 |       265 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tukkukauppa                                          |       224 |       169 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut                                                 |       506 |       179 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                                             |     2 110 |     1 209 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| HENKILÖSTÖ                                           |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuuden palvelut                                |       144 |        84 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Puusepänteollisuus                                   |        82 |        92 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuusrakentaminen                               |       161 |       156 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tukkukauppa                                          |       133 |        31 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut                                                 |       199 |        62 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                                             |       719 |       425 |
--------------------------------------------------------------------------------

Panostaja Oyj on panostusyhtiö. Yhtiö panostaa suomalaisiin perinteisten
toimialojen pieniin ja keskisuuriin yrityksiin. Panostaminen toteutetaan lähinnä
yritysostojen kautta. Panostaja- konserni panostaa yrityksiin liiketaloudellisia
resursseja ja strategista osaamista. Tavoitteena on nostaa panostettava yritys
alallaan vahvaksi tekijäksi ennalta sovitun aikataulun mukaisesti. Tämän jälkeen
yritys jatkaa toimintaansa itsenäisenä kasvuyrityksenä.

Yhtiö toimii tällä hetkellä kahdellatoista liiketoiminta-alueella. Oy Alfa-Kem
Ab valmistaa ja markkinoi teollisuuskemikaaleja, siivousaineita ja
suurkeittiöaineita. Arme Oy harjoittaa teollisuuden eristämistä,
julkisivuverhouksia ja telinetöitä. Heatmasters Group tarjoaa metallien
lämpökäsittelypalvelua Suomessa ja kansainvälisesti sekä valmistaa, kehittää ja
markkinoi lämpökäsittelyteknologiaa. Helayhtiöt Suomen Helakeskus Oy ja
Seinäjoen Rakennustarvike ja Lukko Oy ovat rakennus- ja kalustehelojen keskeisiä
tukkukauppiaita Suomessa. Kiinnitinyhtiöt Helsingin Laaturuuvi Oy, Porin Pultti
Oy ja Ruuvipojat Oy palvelevat jälleenmyyjiään valtakunnallisesti. KL-Varaosat
on Mercedes Benz- ja BMW-henkilöautojen alkuperäisvaraosien ja tarvikkeiden
maahantuoja, tukkukauppa ja jälleenmyyjä. Lukkoexpert Security Oy on lukituksen,
oviautomatiikan ja turvallisuusteknologian ja -palveluiden asiantuntija.
Lämpö-Tukku Oy on erikoistunut LVI-alan tukkukauppaan. Suomen Puunjalostus Oy
harjoittaa puusepänteollisuutta, päätuotteinaan massiivipuiset sisäovet ja
puuportaat. Takoma Oyj on pörssinoteerattu yrittäjävetoiseen
liiketoimintamalliin perustuva konepajaryhmä. Toimex Oy harjoittaa LVI-alan
kannakkeiden valmistusta ja myyntiä. Vallog Oy on suomalaisen
metalliteollisuuden valmistus- ja logistiikka-palveluihin erikoistunut yritys.


